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Karmę i smakołyki thePet+ możesz teraz kupić w sklepie internetowym fitmin.cz


Produkty thePet+ to holistyczne karmy bez dodatku zbóż, ze świeżym mięsem i ziołami, w naturalny sposób wzmacniające dobrą kondycję zwierząt. Oprócz kompletnych karm, w asortymencie thePet+ znajdą Państwo również przekąski ze świeżym mięsem oraz składnikami funkcjonalnymi wspomagającymi zdrowie. Karmy i przysmaki thePet+ wyprodukowano z najlepszych surowców, w jakości super premium.


SMAK - KORZYŚCI - NAGRODY

    

    

    










        

    
   
    
        

    
        Wizja

„Jesteśmy przekonani, że klienci, którzy nie kupują karm dla swoich pupili w sklepach specjalistycznych, również mają prawo do wysokiej jakości produktów, których celem jest dbanie o zdrowie i dobrą kondycję ich zwierząt“.

    

    
        Misja

„Dostarczamy karmy o wysokiej jakości do sklepów sieciowych, niebędących sklepami wyspecjalizowanymi w sprzedaży karmy dla zwierząt“.

    



        

    
   
    
        
Korzyści


        
            
            ŚWIEŻE MIĘSO - thePet+ szanuje naturalne nawyki żywieniowe zwierząt, dlatego świeże mięso jest jednym z podstawowych składników wykorzystywanych w produktach. Nie tylko wysoka jakość użytego świeżego mięsa, lecz także bezpośredni system jego obróbki, bez konieczności stosowania zbędnych zabiegów termicznych przed dodaniem do granulek, znacząco wpływa na jakość karm, ich wartości odżywcze oraz ich smak.


        

        
            
            GRAIN FREE - zgodnie ze statystykami, liczba psów cierpiących na alergię na określony składnik karmy regularnie wzrasta. To właśnie zboża stanowią jedno z bardzo częstych źródeł reakcji alergicznych. Dlatego też receptury karm thePet+, dzięki swojemu składowi grain free, obniżają ryzyko potencjalnych reakcji alergicznych.


        

        
            
            STOSOWANIE ZIÓŁ -  zioła, które są składnikiem aktywnym produktów marki thePet+, pomagają wspierać w naturalny sposób zdrowie i dobrą kondycję domowych pupili. Są starannie dobierane do poszczególnych produktów w taki sposób, by odpowiadały potrzebom konkretnych zwierząt. Naturalne przeciwutleniacze, wsparcie dla nerek, układu

trawiennego, wzmocnienie odporności, detoksykacja organizmu – to wszystko i wiele innych funkcji można regulować w naturalny sposób, który dla zwierząt jest zgodny z prawami natury.


        


        

    
   
    
        
Referencje


        
W naszym domu kilka tygodni temu zamieszkał szczeniak. Oczywiście wybór karmy był kluczowy. Dziękuję, że mogliśmy spróbować Waszych granulek. Zaciekawił mnie ich skład z mięsem i bez zbóż, dodatek ziół też jest świetny. Nasz pies od razu docenił smakowitość swojej nowej ulubionej karmy. Gołym okiem widać, jaki jest energiczny i jaką ma piękną sierść! Gdyby można było kupić Waszą karmę w naszym sklepie, byłabym bardzo zadowolona. Powodzenia!

            Aneta G.

        

        
Bardzo dziękuję za możliwość wypróbowania karmy thePet+. Nasz york Teddy jest naprawdę wybredny i po prostu nie chce niczego jeść, ale granulki Mini spróbował z zaciekawieniem, a po kilku chwilach zjadł całą miskę. Czekam na Wasze karmy w sklepach, z chęcią zacznę je kupować.

            Jagoda F.

        

        
Dziękuję za możliwość przetestowania karmy dla kotów. Jestem mamą dwójki małych dzieci i nie mam wolnego czasu na chodzenie po sklepach. Podoba mi się możliwość zakupu tak wysokiej jakości karmy dla naszego kota podczas cotygodniowych zakupów w supermarkecie. Nasz kocur był podekscytowany nowymi granulkami, więc trzymam kciuki i mam nadzieję, że wkrótce znajdę się na półkach wielu sklepów.

            Paulina B.

        



        

    
   
    
        
Asortyment




        
            
            Dla psów
        
        
            
            Dla kotów
        



        

    

    
        
            
Skontaktuj się z nami


    
    
    
    
    



            

        
    
   
    
      




Producent:

Dibaq a.s., Helvíkovice 90

 CZ - 56401 Žamberk

Nr identyfikacyjny zakładu:

 CZ 800335-01

Nr zatwierdzenia weterynaryjnego:

CCZ 14579



info@thepetplus.net





        
  
    


  

    
    Ustawianie plików cookies i Twoja prywatność
    
            
        Ta strona internetowa wykorzystuje pliki cookies niezbędne do prawidłowego funkcjonowania, następnie pliki cookies niezbędne do analizy odwiedzania strony, personalizacji treści, reklamy i udostępniania funkcji sieci społecznościowych. Zgodnie z naszą Polityką prywatności udostępniamy również pewne informacje o korzystaniu z naszej strony internetowej naszym partnerom z branży mediów społecznościowych, reklamy i analizy.  Przeczytaj więcej w Polityce prywatności.
        
        
            

            Absolutnie niezbędne pliki cookies
            
                
                
                    
            
                
                
                    Te pliki cookies są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania strony internetowej i jej funkcji, na przykład w celu uzyskania dostępu do obszarów chronionych hasłem. Bez tych plików cookies niektóre funkcje nie działałyby prawidłowo lub nie byłyby dostępne.

                
            
            
            Statystyczne pliki cookies
            
                
                
                            
            
                
                
                    Te pliki cookies zbierają informacje o ruchu na stronie i sposobie korzystania z niej przez odwiedzających. Informacje zbierane przez te pliki cookies są anonimowe i służą jedynie do tworzenia statystyk dotyczących korzystania z naszej strony internetowej.

                
            
            
            Marketingowe pliki cookies        
            
                
                
            
            
                
                
                    Te pliki cookies są wykorzystywane do ściślejszego ukierunkowania reklamy zgodnie z Twoimi zainteresowaniami i preferencjami. Służą one głównie do mierzenia efektywności kampanii reklamowej oraz do ograniczania liczby wyświetleń reklam. Marketingowe pliki cookies są również wykorzystywane do połączenia z sieciami społecznościowymi.
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